

Achizitionare materiale de instalatii pentru reabilitatea rețelei de distribuție a apei potabile

I.D.: 69357704

Data publicarii	19.05.22	Coduri CPV	44161600-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	6.633,59 RON - 6.633,59 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Achizitionare materiale de instalatii pentru reabilitatea rețelei de distribuție a apei potabile in localitate Silindru, str.8, materiale necesare conform descrierea ofertei: Teava pe 63 500ML*11.76lei=5880lei -Mufa electrof 63 7BUC*16.81lei=117.67lei -Teu electrofuz 63 1BUC*109.24lei -Colier brans 63*3/4 17BUC*9.24lei=157.08lei -Niplu ZN 3/4 17BUC*3.78lei=64.26lei -Manson PE 25*3/4 fi 17BUC*5.88lei=99.96lei -Teava pe 25 pn 10 10ML*2.35lei=23.5lei -Manson PE egal 25 17BUC*7.98lei=135.66lei -Teu PE egal 32 1BUC*10.92lei -Manson PE 63*2' 1BUC*15.13lei -Manson PE 32*1'FI 1BUC*6.72lei -Niplu red zn 1'1/2-1 1BUC*13.45lei
